顧問部長

熊本学園大学長　殿

〔℡　　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　　　　　〕

：

：

： 名

：　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）まで（　　日間）

：　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）（　　泊　　日）

※以下は記入しないこと

金 円 係

計算式

（必ず認印を受けること）

学外指導者への援助金申請書
令和　　　年　　　月　　　日

サークル名:

責任者名:

（　　　　　　　　学科　　　　年　　　組）

　学外指導者がサークル員を引率されますので、下記のとおり旅費等についての援助金を交付
くださいますよう申請いたします。

１．引率者名

氏　名：

6．引率期間

援助金交付決定額

住　所： 〒

2．行事名

3．行　先

4．引率人員

5．大会期間

印